
Uchwała Nr IX/52/2015 
Rady Gminy Lubomino 

Z dnia 22 października 2015 r. 
 

w sprawie zmiany Wieloletniego Planu Inwestycyjnego dla Gminy Lubomino na lata 2012 - 2022. 

 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Lubomino uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Załącznik do uchwały Nr XXVII/177/2013 Rada Gminy Lubomino z dnia 20 grudnia 2013r. 

w sprawie przyjęcia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego dla Gminy Lubomino na lata 2012 – 

2022 o którym mowa w § 1. ust.1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubomino. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zastępca Przewodniczącego 
     Rady Gminy Lubomino 

`              Tomasz Lisowski 

 

 


